

12、分项报价表

项目名称：夏邑县应急管理局采购防汛抢险救灾物资项目（二次）

项目编号：商政采〔2025〕899

号 包号： 包1 单位：元

序号	名称	品牌、型号和规格	数量	产地	制造商 名称	单价	总价	备注
1	棉被	潞棉、LM-01、床	200	山西省 长治市	长治市潞 锦工贸有 限公司	190.00	38000.00	/
2	棉褥	潞棉、LM-02、床	200	山西省 长治市	长治市潞 锦工贸有 限公司	165.00	33000.00	/
3	单衣裤 (迷彩	潞棉、LM-03、件	500	山西省 长治市	长治市潞 锦工贸有	175.00	87500.00	/

	服)				限公司			
4	毛毯	潞棉、LM-04、条	500	山西省 长治市	长治市潞 锦工贸有 限公司	180.00	90000.00	/
5	毛巾被	潞棉、LM-05、条	500	山西省 长治市	长治市潞 锦工贸有 限公司	160.00	80000.00	/
6	3kw 应 急发电 机	陇东、 SC10000、台	16	浙江省 嘉兴市	浙江陇东 机电科技 有限公司	7800.0 0	124800.00	/
7	10kw 应 急发电 机	陇东、 SC13000、台	13	浙江省 嘉兴市	浙江陇东 机电科技 有限公司	10000. 00	130000.00	/

8	不锈钢 永磁变 频防汛 泵	诚臻牌、 CZ8CQ600-8-22、 台	25	浙江省 杭州市	杭州诚臻 工程机械 有限公司	17000. 00	425000.00	/
9	电缆线	鲁诚迅、FS-YJV 3*4mm ² 、米	149500	山东省 济南市	山东帝诚 电线电缆 有限公司	45.00	450000.00	/
10	铁丝	华锦、 8 号、吨	5	河南省 新乡市	河南华锦 金属制品 有限公司	8050.0 0	40250.00	/
报价总计： 1498550.00 元							/	

说明：

1、供应商应按“分项报价表”详细报出项目所含所有设备的报价（含完成本项目所需的运输、安装调试、税费及质保等所有费用），分项报价表以包为单位填写，否则作**无效响应处理**。

2、此表报价合计应与第一次报价一览表报价保持一致。

3、如果开标一览表（唱标项）内容与谈判响应文件中明细表报价总计内容不一致的，以开标一览表（唱标项）内容为准。

供应商(盖章)



司

法定代表人或被授权人（签字或盖章）：

